РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2022 года							 	№ 4
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в постановление администрации № 45 от 16.11.2021 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Светлоозёрского сельсовета»

В соответствии с Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н (ред. от 19.11.2021) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Светлоозёрского сельсовета, дополнив Приложение 1 следующими строками:

303 117 15030 10 0012 150   Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (с. Светлоозёрское, Обустройство универсальной спортивной площадки).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава
Светлоозёрского сельсовета:						О.В. Лесовая